РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

VI ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

27 августа 2013 г.									                III-№6-3

О награждении званием «Почетный гражданин поселка Айхал»

	Заслушав и обсудив информацию специалиста 1 разряда Администрации МО «Поселок Айхал» по делопроизводству Байгаскиной А. А., Председателя Айхальского поселкового Совета Карпова В. П., руководствуясь Положением «О наградах, званиях и поощрениях п. Айхал», Президиум поселкового Совета решил:

1. Информацию принять к сведению.
2. Наградить званием «Почетный гражданин поселка Айхал» Канаду Лилию Алексеевну.
3. Опубликовать настоящее Решение в местной информационной газете «Новости Айхала» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Поселок Айхал».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по законодательству, правам граждан, местному самоуправлению. (Касаткин А. А.).

Председатель
Айхальского поселкового Совета					                     В. П. Карпов